



Таблица 2

Ин-диви-ду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эф-фективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	воздушное загрязнение	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Повар	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Машинист по стирке и ре-монту одежды (бе-лья)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Учебно-вспомогательный персонал																							
4	Младший воспитатель (Группа "По-чемучки")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старшая ме-дицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель (Группа "Тюмики")	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																							
8	Заведующая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал																							
10	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

11	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая (должность) Ожогина С.С. (Ф.И.О.) 27.09.2021. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая хозяйством (должность) Порываева Е.В. (Ф.И.О.) 27.09.2021. (дата)

Младший воспитатель, председатель ПК (должность) Мельчакова Т.Ф. (Ф.И.О.) 27.09.2021. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740 (№ в реестре экспертов) Суханова Ирина Геннадьевна (Ф.И.О.) 27.09.2021 (дата)